川拍协[2012]13号

关于召开一届十二次
理事会暨一届十一次会员大会的通知

各理事单位、各拍卖企业：

为了认真总结2011年协会工作，积极认清当前的新形势、新情况、新要求，着力安排好2012年工作，传达贯彻《全国拍卖行业司法拍卖工作会议》精神，省拍协经研究，定于3月下旬在成都召开一届十二次理事会及一届十一次会员大会，现将会议有关事项通知如下：

第一、理事会报到地点、时间、会议内容及参会人员

（一） 理事会报到时间： 3月26日上午（星期一）半天;
（二） 理事会报到地点： 银河王朝大酒店北一楼大堂（ 成都市顺城大街88号）;
（三） 理事会开会时间： 3月26日下午2:00 ━ 6 :30（星期一）半天;
（四） 理事会开会地点:  北6楼多功能厅;
（五） 参加理事会人员： 各理事单位的董事长或总经理1人,请各理事单位的董事长或总经理务必参会，确因有事不能出席会议的，请委派专人代理出席；

（六）理事会会议内容：

1、审议通过省拍协的工作报告；

2、传达贯彻中拍协《全国拍卖行业司法拍卖工作会议》精神；

3、审议修改《四川省拍卖行业网络同步拍卖信息系统管理与使用暂行办法》、《四川省拍卖行业网络同步拍卖信息系统拍卖规则》；

4、审议通过增补副会长；
5、审议通过省拍协2011年财务报告；
6、吸收第13批入会企业申请；

7、2012年《四川省拍卖行业协会》因条件不成熟、暂不换届的情况说明；

8、听取各位理事对省拍协工作的意见和建议；

9、省商务厅领导讲话;
10、其它事项。

第二、会员大会报到地点、时间、会议内容及参会人员

（一）会员大会报到时间： 3月26日报到（星期一）全天；

（二）会员大会报到地点： 银河王朝大酒店北一楼大堂（ 成都市顺城大街88号）；

（三）会员大会开会时间： 3月27日上午9:00 ━ 12:00 （星期二）半天；

（四）会员大会开会地点： 北5楼宴会厅;
（五）参加会员大会人员： 全省各拍卖企业的董事长或总经理1人,请各拍卖企业的董事长或总经理务必参会，确因有特殊情况不能出席会议的，请委派专人代理出席会议。
（六）会员大会会议内容：

1、省高院领导讲话；
2、传达贯彻中拍协《全国拍卖行业司法拍卖工作会议》精神；
3、表决通过理事会的工作报告；

4、表决通过《四川省拍卖行业网络同步拍卖信息系统管理与使用暂行办法》、《四川省拍卖行业网络同步拍卖信息系统拍卖规则》；

5、表决通过增补副会长；
6、表决通过《省拍协2011年财务报告》；

7、省商务厅领导讲话；

8、其它事项。

第三、注意事项：

（一）请各拍卖企业提前做好工作安排，不得请假，准时参会。并将参会人员名单于3月20日前传真到省拍协；
（二）参会代表统一安排食宿，费用自理；
①  需住宿的代表：800元；
②  不住宿的代表：600元；
    （三）联系人： 成西平 13678065698      冯  毅 13666244970         何  洁 13688033633
电  话：  028－86617321、86616707；
传  真：  028－86610126；
（四）此通知已挂在省拍协网上，请各拍卖企业在网上下载
      特此通知！
二〇一二年三月 十三日
四川省拍卖行业协会

一届十二次理事会、一届十一次会员大会参会代表报名回执
	姓 名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	是否住宿

	是  否
两人住
	是否包房

注：请将参会代表报名回执，于3月13日至3月20日前传真至省拍协。

PAGE
1